АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2015 года               №73
с. Круглое

«Об объединении двух земельных участков
в один и присвоении ему порядкового номера»
           Рассмотрев заявление гр Балабаевой Любови Владимировны, проживающей по адресу : Воронежская область, г. Нововоронеж, ул. Набережная, д. 2-б, кв. 80 с просьбой об объединении двух земельных участков в один и присвоении ему порядкового номера
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Объединить два земельных участка №101 «в» (площадью 500 кв.м.) и 101 «б»  (площадью 748 кв.м.), принадлежащих Балабаевой Любови Владимировне, расположенных по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул. Карла Маркса, в один самостоятельный, общей площадью: 1248 (одна тысяча двести сорок восемь) кв.м. с присвоением ему порядкового номера  101 «б»  (сто один «б»).
2.  Внести необходимые изменения в похозяйственную книгу администрации Круглянского сельского поселения.
Глава  Круглянского
сельского поселения                                                                   Г.Н. Лихачев